
 

 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 
 

   5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166   

            www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg  

 

      

  З А П О В Е Д 
 

№ РД-07-98 

        Ловеч 15.06.2022 г. 

 
           На основание чл. 32, ал.1 от Закона за администрацията, във връзка с писмо изх. № 

01-1705/14.06.2022 г. на Община Ябланица във връзка с чл. 42, ал. 10, вр. с чл. 42, ал. 8 от 

ЗМСМА, във връзка с Решение № 15-ЧМИ/06.06.2022 г. на Общинска избирателна комисия 

- Ябланица, вр. с писмо изх. № 13/14.06.2022 г. на Общинска избирателна комисия - 

Ябланица  

    

НАРЕЖДАМ: 
 

Назначавам Първолетка Костадинова Радоева с ЕГН *** за временно изпълняващ 

длъжността кмет на кметство с. Златна Панега, община Ябланица, за периода от края на 

мандата на настоящия кмет до полагане на клетва от новоизбрания кмет на кметство.   

 Разпореждам предварително изпълнение на заповедта, на основание чл. 60, ал.1 от 

АПК, с оглед необходимостта от защитата на важни държавни и обществени интереси, като 

се обезпечи непрекъснатото функциониране на кметството с назначаването на временно 

изпълняващ длъжността кмет на кметство с. Златна Панега, до полагане на клетва от 

новоизбрания кмет. 

Настоящата заповед може да се обжалва в 14-дневен срок, считано от датата на 

обявяването й по реда на Административнопроцесуалния кодекс, а разпореждането за 

допускане на предварително изпълнение в 3-дневен срок от датата на обявяването му по 

реда на Административнопроцесуалния кодекс, чрез Областен управител на област Ловеч 

пред Админстративен съд Ловеч. 

Заповедта да се изпрати на Община Ябланица и на Общински съвет – Ябланица. 

Заповедта да се връчи на Първолетка Костадинова Радоева срещу подпис.  

Препис от заповедта да бъде поставена на таблото за обявление в сградата на 

Областна администрация Ловеч и публикувана на интернет страницата на Областна 

администрация Ловеч. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

 

 

ВИКТОР СТОЙЧЕВ 

Областен управител  

на област Ловеч 

 

          

 

 

http://www.lovech.government.bg/
mailto:governor@lovech.government.bg

